
1 
 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva Obce Horní Brusnice  

Datum konání: 17.06 2019 od 17:00 hod. 

 

 Přítomni:   

 

 

 

 

 

Omluveni: 

               

Program: Zahájení zasedání zastupitelstva 

                        Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu:  

                       Zapisovatel:  Petra Vondroušová  

                       Ověřovatelé:  Milena Špůrová  

                                            Jan Štefek   

Kontrola usnesení z minulého zastupitelstva a schválení programu. 

 

Žádosti: 

1. Žádost o příspěvek na volnočasové aktivity pořádané pro děti vyrůstající v náhradní rodinné péči – 

Farní charita Dvůr Králové nad Labem 

Starosta obce seznámil zastupitelstvo s došlou žádostí o finanční podporu z rozpočtu obce. Zastupitelstvo 

došlou žádost projednalo. Vzhledem k okolnosti, že již Farní charitě v roce 2019 byla poskytnuta dotace 

z rozpočtu obce a také vzhledem k faktu, že dotace jsou zpravidla schvalovány na únorovém zastupitelstvu 

obce, byla žádost odložena. Žadatel bude obeslán s doporučením o podání žádosti na rok 2020 ve výše 

uvedeném termínu.   

 

2. Smlouva na pronájem nebytového prostoru – sklad prodejny potravin  

Starosta obce předložil zastupitelstvu došlou nabídku na pronájem nebytového prostoru. Zastupitelstvo 

nabídku zvážilo a následně schválilo pronajmutí nebytového prostoru tomuto uchazeči pro účely skladu 

potravinářských výrobků. Starosta obce předložil zastupitelstvu k projednání nájemní smlouvu pro tento 

nebytový prostor. Zastupitelstvo smlouvu projednalo, souhlasí s jejím zněním a pověřuje starostu podpisem 

této smlouvy.  

Hlasování: pro 8/proti 0/zdrželi se 0  

 

3. Projednání stanoviska komise pro místní šetření – prodej p. p. č. 1988/9  
Starosta obce seznámil zastupitelstvo s výsledky místního šetření na odkoupení pozemků z majetku obce.  

K žádosti o odkup p.p.č.1988/9 zastupitelstvo schvaluje vyvěšení záměru na prodej celé části této parcely. 

Hlasování: pro 8/proti 0/zdrželi se 0  

 

4. Projednání stanoviska komise pro místní šetření – prodej p. p. č. 1684 
K žádosti o odkup p.p.č.1684 zastupitelstvo na základě výsledku místního šetření souhlasí s vyvěšením 

záměru na prodej části tohoto pozemku.              Hlasování: pro 8/proti 0/zdrželi se 0  

 

5. Projednání stanoviska komise pro místní šetření – prodej p. p. č. 337/8 
K žádosti o odkup p.p.č.337/8 zastupitelstvo po projednání rozhodlo předložit uchazeči o odkup jinou 

variantu žádosti o odprodej pozemku. Tuto žádost by zastupitelstvo projednalo na příštím zasedání.   

 

6. Rozpočtová změna č.4 

Účetní obce seznámila zastupitelstvo s rozpočtovou změnou, která je přílohou tohoto zápisu. Zastupitelstvo 

obce tuto změnu schvaluje.                Hlasování: pro 8/proti 0/zdrželi se 0 

 

Diskuze: 

 Slavnosti obce 22.6.2019  

Jiří Vojtíšek Milena Špůrová 

Vlastimil Rejl Jiří Šimko 

Lukáš Plch Svatopluk Robek 

Lukáš Sychra Jan Štefek 

  

Petr Kotík  



2 
 

 

 

Usnesení: 

 

       a) Usnesení k bodu č. 2. –  
Zastupitelstvo obce schvaluje došlou nabídku na pronájem nebytového prostoru v bývalé prodejně 

potravin. Současně schvaluje znění smlouvy na pronájem tohoto prostoru a pověřuje starostu jejím 

podpisem  

          Hlasování: pro 8/proti 0/zdrželi se 

0 

      b)  Usnesení k bodu č. 3. – 

Zastupitelstvo obce schvaluje vyvěšení záměru na prodej p. p. č. 1988/9  

Hlasování: pro 8/proti 0/zdrželi se 

0 

 

      c)  Usnesení k bodu č. 4. – 

Zastupitelstvo obce schvaluje vyvěšení záměru na prodej p. p. č.  1684 

Hlasování: pro 8/proti 0/zdrželi se 

0 

 

     d)  Usnesení k bodu č. 6–   

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtovou změnu č.3.  

Hlasování: pro 8/proti 0/zdrželi se 

0 

       

 

 

 

 

Další zasedání zastupitelstva obce Horní Brusnice bude ve středu 14.8. 2019 v 17.00 hod 

Starosta ukončil zasedání v 18:15 hod.                                                                    

Zapsala: Petra Vondroušová 

 

 

 

 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu:           ……………………….                  …………………….. 

                                                  Jan Štefek                                       Milena Špůrová 

 

 

 

 

 

 

 

 

......................................                                                                                            ….………………… 

        Lukáš Plch                                                                                                               Jiří Vojtíšek 

      Místostarosta                                                                                                               Starosta             


